
dato innhold sted 

14. - 15. januar Trøndelagsmøtet Rica Hell Hotel 

19. februar kl 0900 STJØRDALSKONFERANSEN 2010. Se www.stjordalskonferansen.no Rica Hell Hotel  

    
Landbruksnæringa viktig i NordLandbruksnæringa viktig i NordLandbruksnæringa viktig i NordLandbruksnæringa viktig i Nord----TrøndelagTrøndelagTrøndelagTrøndelag    
En ny rapport fra Trøndelag Forskning og Utvikling  
viser at Nord-Trøndelag er helt avhengig av den krise-
rammede melkeproduksjonen i fylket. 1.200 melkepro-
dusenter har lagt ned driften i perioden 2004—2007. 
Rapporten konkluderer med at dette kan få store  
konsekvenser ettersom ca. 20% av sysselsettinga i fylket 
har grunnlaget sitt i landbruket.  
 
Klart for TrøndelagsmøteKlart for TrøndelagsmøteKlart for TrøndelagsmøteKlart for Trøndelagsmøte    
14. og 15. januar samles ordførere, rådmenn, fylkespoli-
tikere, rikspolitikere og representanter for næringsliv 
og kunnskapsmiljø i Stjørdal til det første Trøndelags-
møtet. Tema for møtet er "Klima og miljø som  
utfordring og mulighet i Trøndelag". 
 

Bra trafikkresultat på VærnesBra trafikkresultat på VærnesBra trafikkresultat på VærnesBra trafikkresultat på Værnes    
Det ble en nedgang i trafikken på 1,4% på Værnes i 
2009. Denne nedgangen er mindre enn på de andre 
store flyplassene i Norge. I antall passasjerer betyr det 
at det totalt var 3.424.965 som fløy fra Værnes i fjor. På 
utenlandspassasjerer er det fortsatt en veg å gå. Vel en 
halv million passasjerer fløy fra Værnes til utlandet. 
Både Bergen og Stavanger har over dobbelt så mange 
utenlandspassasjerer.  

    
Tjenesteloven har trådt i kraftTjenesteloven har trådt i kraftTjenesteloven har trådt i kraftTjenesteloven har trådt i kraft    
Den etterlengtede tjenesteloven trer i kraft 2010.  
Tjenesteloven gjør det enklere for norske bedrifter  
å operere i utlandet, og for utenlandske bedrifter å  
etablere seg her, opplyser nærings- og handelsminister 
Trond Giske. 
 

Stjørdalsbrosjyre 2010Stjørdalsbrosjyre 2010Stjørdalsbrosjyre 2010Stjørdalsbrosjyre 2010    
SNF skal for 20. gang gi ut brosjyre for Stjørdal bereg-
net for turister, næringslivet, kommunens befolkning 
og andre som etterspør informasjon om Stjørdal. God 
distribusjon i Trøndelag og Midt-Sverige, til Værnes 
flyplass, hoteller, alle husstander i Stjørdal m.fl.  
20.000 eksemplarer. Utgivelse medio april. Tove Leinslie 
er engasjert av SNF til salg av annonser. Ønsker du å 
annonsere i Stjørdalsguiden 2010, ta kontakt med Tove 
snarest. Tel. 74 83 45 80. post@stjordalinfo.com 
 

Arrangement i Stjørdal 2010Arrangement i Stjørdal 2010Arrangement i Stjørdal 2010Arrangement i Stjørdal 2010 
Turistkontoret - www.visitstjordal.no - har årlig en over-
sikt over større arrangement. Ut fra denne listen tas 
også arrangement som trykkes i Stjørdalsbrosjyren.  
 
Kjenne DU til større arrangement for 2010, gjerne også 
2011, send dette til post@stjordalinfo.com snarest.  
Kontakt Odd Petter hvis spørsmål, tel. 74 83 45 84. 

    
Reklamehuset  AS, godkjent  som MiljøfyrtårnReklamehuset  AS, godkjent  som MiljøfyrtårnReklamehuset  AS, godkjent  som MiljøfyrtårnReklamehuset  AS, godkjent  som Miljøfyrtårn 

18. januar får  Reklamehuset overrakt 
sitt miljøsertifikat av ordføreren. 
Miljøfyrtårn er det  offisielle, norske  
miljøsertifikatet.  
Bedriftene gjennomfører  en  
miljøanalyse og utarbeider en hand-
lingsplan som skal innfri  spesifiserte 

bransjekrav. Alle krav skal tilfredsstilles før en virksom-
het sertifiseres. Miljøanalysen tar for seg bl.a. fysisk 
arbeidsmiljø, energi, avfall utslipp mm.  
    
 
Brit´s Undertøysalong ASBrit´s Undertøysalong ASBrit´s Undertøysalong ASBrit´s Undertøysalong AS 
Melder om  oppussingsplaner i  bedriftens jubileumsår, 
og vil derfor holde stengt i perioden 19. februar til  
01. mars som  er dato for re-åpningen. Brit åpnet sin 
butikk 4. mars 1995, og er i dag en av ”veteranene” i 
gata. 
 
 
Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:Ukas sitat:    
Du vet det er krise når økonomi er førsteoppslaget på 
TV2-nyhetene. 

 
Sjefsøkonom Frank Jullum, Fokus Bank  

på SNFs frokostmøte 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 


